
6

5

8

5

5

6

5

8

48

D - uspokojivě

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Lenka Kučerová

Organizace svozu komunálního odpadu

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Blanka Kalupová, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

Pro zpracování tématu bakalářské práce si autorka vybrala aktuální téma týkající se problematiky

odpadového hospodářství. Podle názvu bakalářské práce se mělo jednat o organizaci svozu komunálního

odpadu, autorka práce však v Úvodu na s. 10 uvádí, že cílem BP je "posoudit vhodnost nového umístění

firmy LIKO SVITAVY, a.s. za účelem snížení negativních dopadů přepravy odpadů na město Svitavy."

Bakalářskou práci rozdělila do čtyř kapitol, které mají malou provázanost textu. V prvních třech kapitolách

řeší dopravu z hlediska logistiky dopravy, i když zde vhodně doplnila obecné poznatky o specifické

požadavky na přepravu odpadů. Převážná část druhé a třetí kapitoly se však týká problematiky

odpadového hospodářství bez vazby na přepravu odpadů. Ve čtvrté kapitole na modelovém příkladu řeší

změnu lokace sídla firmy zabezpečující svoz komunálního odpadu ve městě Svitavy, jak bylo deklarováno

v cíli práce (viz Úvod). 

Formální stránka práce je na dobré úrovni. Nebyly však v plné míře dodrženy požadavky VŠLG na

formální úpravu závěrečných prací (např. odsazení prvního řádku, nesprávné identifikace zdrojů). 

Otázka do rozpravy:

Seznámila se autorka práce se stávající organizací svozu komunálního odpadu firmou LIKO SVITAVY?

Pokud ano, jaké nejčastější problémy v souvislosti se svozem řeší.

31. srpen 2020

Stránka 2 z 2


